~

EI
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

РЕШЕНИЕ

о награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения
Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы
города от 25.03.2014 N~20 «О Положении о наградах и почетном звании
города Покачи», протокола заседания комиссии города Покачи по
наградам и почетным званиям от 26.02.2016 года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за высокое,
профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд в
области средств массовой информации, значительный вклад в
культурное развитие города Покачи и в связи с 1О-летним юбилеем
000 «Медиа-холдинг «Западная Сибирь»:

Кулагина
Андрея
Михайловича

инженера видеомонтажа производственного
персонала телерадиокомпании «Ракурс+» 000
«Медиа-холдинг «Западная Сибирь»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский
вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя
Думы города Покачи Н.В. Борисову

Председа
города П Н.В. Борисова